
 

Zarządzenie Nr 101/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 5 listopada 2024 roku 

w sprawie: powołania Komisji ds. weryfikacji efektów uczenia się w ramach kierunku 

Prawo, studia jednolite magisterskie.  

Na podstawie §3 ust. 2 Regulaminu potwierdzania efektów uczenia się w Akademii 

Łomżyńskiej, stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu Nr 80/2019 z dnia 25.09.2009r. 

(zm. Uchwałą Senatu Nr 18/21 z dnia 22.04.2021r.), §10 ust. 6 pkt 24 w zw. z §11 ust.1 

Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. weryfikacji efektów uczenia się uzyskanych poza systemem 

szkolnictwa wyższego w ramach kierunku Prawo, studia jednolite magisterskie, 

w następującym składzie: 

1) dr Ewa Jakubiak- Prodziekan Wydziału Prawa i Administracji- Przewodnicząca, 

2) dr Magdalena Taraszkiewicz- Sekretarz,  

3) dr Katarzyna Jurewicz-Bakun – Członek sprawozdawca. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 101/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 5 listopada 2024 roku
	§ 1
	§ 2


